
Norræ Heiti breytts lyfs Form Styrk Einin Ma Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
Af viðmiðunarverðskrá
465848 Immex töflur 2 mg 100 stk A07DA03 V0447

193242 Imodium filmhtfl 2 mg 100 stk A07DA03 V0447

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 V0678

098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0679

135062 Valsartan Krka filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 V0678

135084 Valsartan Krka filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0679

538696 Valsartan ratiopharm filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 V0678

395732 Valsartan ratiopharm filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0679

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 V0580

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

375153 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 V0580

412662 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

462849 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 V0966

546722 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 V0580

501225 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 V0966

075451 Finasteride Alvogen filmhtfl 5 mg 98 stk G04CB01 V0445

419385 Klacid filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 V0116

161547 Aromasin töflur 25 mg 100 stk L02BG06 V0452

153507 Exemestan- Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk L02BG06 V0452

192514 Celecoxib Actavis hylki 100 mg 100 stk M01AH01 V0429

134920 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

015652 Stalevo filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

108455 Rasagilin WH töflur 1 mg 30 stk N04BD02 V0726

487650 Rasagiline Mylan töflur 1 mg 112 stk N04BD02 V0711

Afskráð lyf
115163 Pradaxa hylki 75 mg 10 stk B01AE07

115341 Pradaxa hylki 110 mg 10 stk B01AE07

582114 Humatrope 12 mg sts 12 mg/rörl
y

1 rörlykj H01AC01

582130 Humatrope 24 mg sts 24 mg/rörl
y

1 rörlykj H01AC01

582080 Humatrope 6 mg sts 6 mg/rörl
y

1 rörlykj H01AC01

005303 Zomig Nasal nefúði 5 mg/sk 5 mg N02CC03

551408 Zomig Rapimelt munnltfl 2,5 mg 12 stk N02CC03

409425 Rhinocort Turbuhaler nefúðad 100 mcg/sk 200 skammt
ar

R01AD05

563577 Fotil augndr 25 mg/ml 0,25 ml S01ED51

559401 Fotil augndr 25 mg/ml 5 ml S01ED51

Breytt skilgreining á lyfi
962242 SEM mixtúra mixtúra 100 ml R05DA20 0 1

962234 SEM mixtúra mixtúra 300 ml R05DA20 0 1

Breytt DDD
066278 Spiriva Respimat innöndl 2,5 mcg/sk 60 skammt

ar
R03BB04 15.0000 30.0000

Breytt heiti lyfs
969876 Streptokinase irs 250 ae 1 hgl B01AD01 Streptase Streptokinase

057401 Galantamine Alvogen forðahlk 16 mg 84 stk N06DA04 Galantamine Portfarma Galantamine Alvogen

962242 SEM mixtúra mixtúra 100 ml R05DA20 SEM mixtúra - 
forskriftarlyf

SEM mixtúra

962234 SEM mixtúra mixtúra 300 ml R05DA20 SEM mixtúra - 
forskriftarlyf

SEM mixtúra

Breytt innkaupsverð
153417 Pranolol töflur 40 mg 100 stk C07AA05 5,6139 4,5337

065945 Lerkanidipin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk C08CA13 126,2955 155,8888

065956 Lerkanidipin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C08CA13 221,8941 270,7283

155478 Gestrina filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09 7,6224 8,9158

567837 Tadalafil Sandoz filmhtfl 5 mg 28 stk G04BE08 397,6825 489,3339

976128 Adiazine töflur 500 mg 20 stk J01EC02 682,0000 1480,0000

460293 Rimactan hylki 150 mg 100 stk J04AB02 386,5920 444,6342

028497 Oprymea töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 5,0389 632,2262

028519 Oprymea töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 20,5782 2581,9282

028531 Oprymea töflur 0,7 mg 100 stk N04BC05 118,3771 14852,6682

027281 Donepezil Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk N06DA02 77,0269 86,2056

087332 Donepezil Actavis filmhtfl 5 mg 250 stk N06DA02 147,0506 99,3340

027305 Donepezil Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N06DA02 89,1491 80,5698

087354 Donepezil Actavis filmhtfl 10 mg 250 stk N06DA02 127,8733 99,3340

970782 Alinia töflur 500 mg 30 stk P01AX11 315850,0000 444567,0000
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Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
585692 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 465 475

506276 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 1390

132322 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 510

122326 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 990

495256 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 20 mg 98 stk A02BC04 1750

976293 Imodium mixtúra 0,2 mg/ml 100 ml A07DA03 2106

403915 Lomudal augndr 20 mg/ml 13,5 ml A07EB01

976334 Precosa hylki 250 mg 50 stk A07FA02

976376 Cyklokapron töflur 500 mg 20 stk B02AA02 3024

976342 Anotop krem 2 % 30 g C05AX 18840

974594 Dociton forðahlk 160 mg 100 stk C07AA05 4961

039709 Atenolol Mylan töflur 50 mg 98 stk C07AB03 314 380

568865 Feldil forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 1831 1560

011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 1118 1141

493888 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 98 stk C09CA01 1000 1455

132635 Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 778 799

590135 Simvastatin LYFIS filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA01 500 600

393248 Simvastatin LYFIS filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA01 600 700

196106 Simvastatin LYFIS filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 700 800

577921 Ezetimib Actavis töflur 10 mg 100 stk C10AX09 8669 8420

556903 Ezetimib Medical Valley töflur 10 mg 100 stk C10AX09 8669 8100

451655 Lamisil krem 10 mg/g 30 g D01AE15

463744 Dostinex töflur 0,5 mg 8 stk G02CB03

155478 Gestrina filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09 956 1119

125661 Tadalafil Actavis filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 3532 3500

073803 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08 1850 1700

062347 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 12 stk G04BE08 7100 6000

114063 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 1800 1700

161424 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 3800 3500

162440 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 12 stk G04BE08 7200 5100

488152 Tadalafil Mylan filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08 1700 1650

122133 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 1700 1650

494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 3500 3200

567837 Tadalafil Sandoz filmhtfl 5 mg 28 stk G04BE08 6696 8239

135498 Dutasteride Medical Valley hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 1785 1500

080431 Dexamethasone Krka töflur 4 mg 20 stk H02AB02 1900 1700

526496 Dexamethasone Krka töflur 4 mg 100 stk H02AB02 10500 9700

036431 Solu-Medrol sts 125 mg 1 stk H02AB04

540133 Cinacalcet WH filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 7317 7099

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 13468 12899

419294 Rocephalin IV sts 1 g 1 stk J01DD04

158860 Clarithromycin Krka filmhtfl 250 mg 14 stk J01FA09 1600

198361 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 2200

485593 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 21 stk J01FA09 4800

027094 Furadantin töflur 5 mg 50 stk J01XE01 582

017712 Fluconazol Krka hylki 50 mg 7 stk J02AC01 450

017745 Fluconazol Krka hylki 50 mg 28 stk J02AC01 1400

033833 Fluconazol Krka hylki 50 mg 98 stk J02AC01 5000

017668 Fluconazol Krka hylki 150 mg 4 stk J02AC01 500

017701 Fluconazol Krka hylki 150 mg 6 stk J02AC01 900

046214 Fluconazol Krka hylki 200 mg 28 stk J02AC01 7500

460293 Rimactan hylki 150 mg 100 stk J04AB02 6509 7487

170092 Twinrix Adult stl 1 ml J07BC20 4143 4178

975534 Gliadel vefjalyf 7,7 mg 8 stk L01AD01 1094856

976285 Evoltra irþ 1 mg/ml 20 ml L01BB06 290000

976269 Capecitabine töflur 150 mg 60 stk L01BC06 9817

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 2997 2850

021161 Vostar-S filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 405 505

021227 Vostar-S filmhtfl 50 mg 100 stk M01AB05 843 733

976095 Morfin sulphate stl 40 mg/ml 1 ml N02AA01

461035 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 20 mg 98 stk N02AA05 3563 3797
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438428 Bupremyl forðapl 5 mcg/kls

t
4 stk N02AE01 1029 900

073520 Bupremyl forðapl 10 mcg/kls
t

4 stk N02AE01 1751 1450

027627 Bupremyl forðapl 20 mcg/kls
t

4 stk N02AE01 3192 2800

976326 Nobligan töflur 100 mg 100 stk N02AX02 3273

483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02 224 226

028497 Oprymea töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 434 430

028519 Oprymea töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 1161 1150

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02 10204 9399

969397 Chlorpromazine Dr. Reddy´s töflur 25 mg 28 stk N05AA01

151682 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1890 1790

498481 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 1890 1790

445418 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 1890 1790

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1939 1750

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 1939 1750

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 1939 1750

418119 Lemilvo töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1908 1790

540648 Lemilvo töflur 15 mg 56 stk N05AX12 1908 1790

453731 Venlafaxin Medical Valley forðatfl 225 mg 100 stk N06AX16 2900 3100

411616 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 2470 2463

533048 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 100 stk N06BA04 9163 9350

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 3051 2975

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 3051 2975

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 3036 2928

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 3036 2928

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 3043 2928

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 3980 3740

129923 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 3051 2800

408909 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 3051 2800

557073 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 3051 2800

081185 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 3051 2800

539906 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 28 stk N06BA09 3051 2800

158849 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 3980 3500

553684 Atomoxetine Sandoz hylki 10 mg 28 stk N06BA09 2975 2939

563285 Atomoxetine Sandoz hylki 18 mg 28 stk N06BA09 2975 2939

133856 Atomoxetine Sandoz hylki 25 mg 28 stk N06BA09 2928 2903

052790 Atomoxetine Sandoz hylki 40 mg 28 stk N06BA09 2928 2903

117787 Atomoxetine Sandoz hylki 60 mg 28 stk N06BA09 2928 2884

577682 Atomoxetine Sandoz hylki 80 mg 28 stk N06BA09 3740 3702

438639 Zalatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 1211 980

057867 Zalatine filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 1867 1200

424973 Braltus innönddu 10 mcg 30 stk R03BB04 11793

429358 Braltus innönddu 10 mcg 30 stk R03BB04 3975

553382 Alimemazin Evolan hylki 20 mg 100 stk R06AD01 5000

975782 Ketotifen Stada töflur 1 mg 100 stk R06AX17 2155

Breyttur markaðsleyfishafi
061775 Moventig filmhtfl 25 mg 30 stk A06AH03 Kyowa Kirin Ltd Kyowa Kirin Holdings 

B.V.400573 Ezetrol töflur 10 mg 28 stk C10AX09 Merck Sharp & Dohme 
Limited

Merck Sharp & Dohme 
B.V.477017 Ezetrol töflur 10 mg 98 stk C10AX09 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.181980 Inegy töflur 30 mg 28 stk C10BA02 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.385238 Inegy töflur 50 mg 28 stk C10BA02 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.439594 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.427186 Inegy töflur 90 mg 28 stk C10BA02 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.186867 Atozet filmhtfl 20 mg 30 stk C10BA05 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.492815 Atozet filmhtfl 20 mg 90 stk C10BA05 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.163354 Atozet filmhtfl 30 mg 30 stk C10BA05 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.155246 Atozet filmhtfl 30 mg 90 stk C10BA05 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.395539 Atozet filmhtfl 50 mg 30 stk C10BA05 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.179557 Atozet filmhtfl 50 mg 90 stk C10BA05 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.405823 Atozet filmhtfl 90 mg 90 stk C10BA05 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.175370 Puregon stl 300 ae/rörly 0,36 ml G03GA06 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.399309 Puregon stl 600 ae/rörly 0,72 ml G03GA06 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.381589 Puregon stl 900 ae/rörly 1,08 ml G03GA06 Merck Sharp & Dohme 

Limited
Merck Sharp & Dohme 
B.V.
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062575 Sovaldi filmhtfl 400 mg 28 stk J05AP08 Gilead Science 

International Limited
Gilead Sciences Ireland

538496 Rebif stl 22 mcg/sp
r

0,5 ml L03AB07 Merck Serono Europe 
Ltd*

Merck Europe B.V.

000879 Rebif stl 44 mcg/sp
r

0,5 ml L03AB07 Merck Serono Europe 
Ltd*

Merck Europe B.V.

034988 Rebif stl 44 mcg/,5
ml

1,5 ml L03AB07 Merck Serono Europe 
Ltd*

Merck Europe B.V.

522427 Plegridy stl 125 mcg 2 áf-
penni

L03AB13 Biogen Idec Ltd Biogen Netherlands 
B.V.597565 Plegridy stl 125 mcg 2 áf.spr L03AB13 Biogen Idec Ltd Biogen Netherlands 
B.V.373251 Plegridy stl 2 áf-

penni
L03AB13 Biogen Idec Ltd Biogen Netherlands 

B.V.459242 Plegridy stl 2 áf.spr L03AB13 Biogen Idec Ltd Biogen Netherlands 
B.V.Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

438428 Bupremyl forðapl 5 mcg/kls
t

4 stk N02AE01 SEK IKR

073520 Bupremyl forðapl 10 mcg/kls
t

4 stk N02AE01 SEK IKR

027627 Bupremyl forðapl 20 mcg/kls
t

4 stk N02AE01 SEK IKR

028497 Oprymea töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 XEU IKR

028519 Oprymea töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 XEU IKR

028531 Oprymea töflur 0,7 mg 100 stk N04BC05 XEU IKR

Fellt út v/birgðaskorts
465848 Immex töflur 2 mg 100 stk A07DA03 Aug 31 2018 12:00AM

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 Aug 31 2018 12:00AM

098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 Aug 31 2018 12:00AM

538696 Valsartan ratiopharm filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 Aug 31 2018 12:00AM

395732 Valsartan ratiopharm filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 Aug 31 2018 12:00AM

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 Aug 31 2018 12:00AM

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 Aug 31 2018 12:00AM

546722 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 Aug 31 2018 12:00AM

501225 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 Aug 31 2018 12:00AM

006637 Daivobet smyrsli 120 g D05AX52 Aug 31 2018 12:00AM

007769 Detrusitol Retard forðahlk 4 mg 100 stk G04BD07 Aug 31 2018 12:00AM

075451 Finasteride Alvogen filmhtfl 5 mg 98 stk G04CB01 Aug 31 2018 12:00AM

078576 Kaavepenin töflur 250 mg 40 stk J01CE02 Aug 31 2018 12:00AM

419385 Klacid filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 Aug 31 2018 12:00AM

585869 Havrix stl 1440 ein/ml 1 ml J07BC02 Aug 31 2018 12:00AM

967408 Estradurin stl 80 mg 1 stk L02AA02 Aug 31 2018 12:00AM

153507 Exemestan- Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk L02BG06 Aug 31 2018 12:00AM

192514 Celecoxib Actavis hylki 100 mg 100 stk M01AH01 Aug 31 2018 12:00AM

525014 Norgesic töflur 100 stk M03BC51 Aug 31 2018 12:00AM

134920 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 Aug 31 2018 12:00AM

108455 Rasagilin WH töflur 1 mg 30 stk N04BD02 Aug 31 2018 12:00AM

487650 Rasagiline Mylan töflur 1 mg 112 stk N04BD02 Aug 31 2018 12:00AM

970914 Lithium Apogepha töflur 295 mg 100 stk N05AN01 Aug 31 2018 12:00AM

165175 Risolid filmhtfl 10 mg 100 stk N05BA02 Aug 31 2018 12:00AM

Hættur viðmiðunarverðflokkur
465848 Immex töflur 2 mg 100 stk A07DA03 V0447

193242 Imodium filmhtfl 2 mg 100 stk A07DA03 V0447

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 V0678

098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0679

135062 Valsartan Krka filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 V0678

135084 Valsartan Krka filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0679

538696 Valsartan ratiopharm filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 V0678

395732 Valsartan ratiopharm filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0679

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 V0580

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

375153 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 V0580

412662 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

462849 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 V0966

546722 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 V0580

501225 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 V0966

161547 Aromasin töflur 25 mg 100 stk L02BG06 V0452

153507 Exemestan- Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk L02BG06 V0452

134920 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

015652 Stalevo filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

Nýr viðmiðunarverðflokkur
199737 Dostinex töflur 0,5 mg 8 stk G02CB03 V0126
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463744 Dostinex töflur 0,5 mg 8 stk G02CB03 V0126

036431 Solu-Medrol sts 125 mg 1 stk H02AB04 V0426

143339 Solu-Medrol sts 125 mg 1 stk H02AB04 V0426

158860 Clarithromycin Krka filmhtfl 250 mg 14 stk J01FA09 V0967

464591 Clarithromycin ratiopharm filmhtfl 250 mg 14 stk J01FA09 V0967

481534 Tradolan filmhtfl 50 mg 20 stk N02AX02 V0055

483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02 V0055

Nýskráð lyf
506276 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 10 mg 56 stk A02BC04

132322 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC04

122326 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 20 mg 56 stk A02BC04

495256 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 20 mg 98 stk A02BC04

976293 Imodium mixtúra 0,2 mg/ml 100 ml A07DA03

403915 Lomudal augndr 20 mg/ml 13,5 ml A07EB01

976334 Precosa hylki 250 mg 50 stk A07FA02

976376 Cyklokapron töflur 500 mg 20 stk B02AA02

976342 Anotop krem 2 % 30 g C05AX

974594 Dociton forðahlk 160 mg 100 stk C07AA05

451655 Lamisil krem 10 mg/g 30 g D01AE15

036431 Solu-Medrol sts 125 mg 1 stk H02AB04

419294 Rocephalin IV sts 1 g 1 stk J01DD04

158860 Clarithromycin Krka filmhtfl 250 mg 14 stk J01FA09

198361 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09

485593 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 21 stk J01FA09

017712 Fluconazol Krka hylki 50 mg 7 stk J02AC01

017745 Fluconazol Krka hylki 50 mg 28 stk J02AC01

033833 Fluconazol Krka hylki 50 mg 98 stk J02AC01

017668 Fluconazol Krka hylki 150 mg 4 stk J02AC01

017701 Fluconazol Krka hylki 150 mg 6 stk J02AC01

046214 Fluconazol Krka hylki 200 mg 28 stk J02AC01

975534 Gliadel vefjalyf 7,7 mg 8 stk L01AD01

976285 Evoltra irþ 1 mg/ml 20 ml L01BB06

976269 Capecitabine töflur 150 mg 60 stk L01BC06

976095 Morfin sulphate stl 40 mg/ml 1 ml N02AA01

976326 Nobligan töflur 100 mg 100 stk N02AX02

969397 Chlorpromazine Dr. Reddy´s töflur 25 mg 28 stk N05AA01

424973 Braltus innönddu 10 mcg 30 stk R03BB04

429358 Braltus innönddu 10 mcg 30 stk R03BB04

553382 Alimemazin Evolan hylki 20 mg 100 stk R06AD01

975782 Ketotifen Stada töflur 1 mg 100 stk R06AX17

Nýskráð norrænt vörunúmer
506276 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 506276

132322 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 132322

122326 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 122326

495256 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 20 mg 98 stk A02BC04 495256

976293 Imodium mixtúra 0,2 mg/ml 100 ml A07DA03 976293

403915 Lomudal augndr 20 mg/ml 13,5 ml A07EB01 403915

976334 Precosa hylki 250 mg 50 stk A07FA02 976334

976376 Cyklokapron töflur 500 mg 20 stk B02AA02 976376

976342 Anotop krem 2 % 30 g C05AX 976342

974594 Dociton forðahlk 160 mg 100 stk C07AA05 974594

451655 Lamisil krem 10 mg/g 30 g D01AE15 451655

463744 Dostinex töflur 0,5 mg 8 stk G02CB03 463744

036431 Solu-Medrol sts 125 mg 1 stk H02AB04 036431

419294 Rocephalin IV sts 1 g 1 stk J01DD04 419294

158860 Clarithromycin Krka filmhtfl 250 mg 14 stk J01FA09 158860

198361 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 198361

485593 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 21 stk J01FA09 485593

027094 Furadantin töflur 5 mg 50 stk J01XE01 027094

017712 Fluconazol Krka hylki 50 mg 7 stk J02AC01 017712

017745 Fluconazol Krka hylki 50 mg 28 stk J02AC01 017745

033833 Fluconazol Krka hylki 50 mg 98 stk J02AC01 033833
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017668 Fluconazol Krka hylki 150 mg 4 stk J02AC01 017668

017701 Fluconazol Krka hylki 150 mg 6 stk J02AC01 017701

046214 Fluconazol Krka hylki 200 mg 28 stk J02AC01 046214

975534 Gliadel vefjalyf 7,7 mg 8 stk L01AD01 975534

976285 Evoltra irþ 1 mg/ml 20 ml L01BB06 976285

976269 Capecitabine töflur 150 mg 60 stk L01BC06 976269

976095 Morfin sulphate stl 40 mg/ml 1 ml N02AA01 976095

976326 Nobligan töflur 100 mg 100 stk N02AX02 976326

969397 Chlorpromazine Dr. Reddy´s töflur 25 mg 28 stk N05AA01 969397

424973 Braltus innönddu 10 mcg 30 stk R03BB04 424973

429358 Braltus innönddu 10 mcg 30 stk R03BB04 429358

553382 Alimemazin Evolan hylki 20 mg 100 stk R06AD01 553382

975782 Ketotifen Stada töflur 1 mg 100 stk R06AX17 975782

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
506276 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 V0467

132322 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 V0003

122326 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 V0010

495256 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 20 mg 98 stk A02BC04 V0010

011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 V0069

023114 Isotretinoin ratiopharm hylki 20 mg 30 stk D10BA01 V0125

199737 Dostinex töflur 0,5 mg 8 stk G02CB03 V0126

463744 Dostinex töflur 0,5 mg 8 stk G02CB03 V0126

036431 Solu-Medrol sts 125 mg 1 stk H02AB04 V0426

143339 Solu-Medrol sts 125 mg 1 stk H02AB04 V0426

158860 Clarithromycin Krka filmhtfl 250 mg 14 stk J01FA09 V0967

198361 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 V0116

485593 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 21 stk J01FA09 V0116

464591 Clarithromycin ratiopharm filmhtfl 250 mg 14 stk J01FA09 V0967

017712 Fluconazol Krka hylki 50 mg 7 stk J02AC01 V0551

017745 Fluconazol Krka hylki 50 mg 28 stk J02AC01 V0552

017668 Fluconazol Krka hylki 150 mg 4 stk J02AC01 V0556

017701 Fluconazol Krka hylki 150 mg 6 stk J02AC01 V0556

046214 Fluconazol Krka hylki 200 mg 28 stk J02AC01 V0419

481534 Tradolan filmhtfl 50 mg 20 stk N02AX02 V0055

483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02 V0055

533048 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 100 stk N06BA04 V0622

Ný sérfræðingsmerking
190889 Esmya töflur 5 mg 28 stk G03XB02 0 1

Birgðaskorti lokið
012953 Testogel hlaup 50 mg 30 skpokar G03BA03

023114 Isotretinoin ratiopharm hylki 20 mg 30 stk D10BA01

027094 Furadantin töflur 5 mg 50 stk J01XE01

370395 Amoxin filmhtfl 375 mg 20 stk J01CA04

011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01

533048 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 100 stk N06BA04

483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02

153417 Pranolol töflur 40 mg 100 stk C07AA05
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